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اینخطرناکتره
 صدرا: »استارتاپ  های چندتابعیتی خطرناک تر از مسئولان دوتابعیتی؛ یک 
مســئول دوتابعیتی به صورت بالقوه برای کشــور خطر دارد، اما اپلیکشین ها 
و اســتارتاپ های چندتابعیتــی به صــورت بالفعل، چون اطلاعــات مردم را 
ذخیره  سازی می کنند و امکان ذائقه  سازی و تغییر رفتار افکار عمومی را دارند.«

گردنکشیِاستارتاپی!
 کاربری از زبان برخی پلتفرم های قانون شکن که عکس بی حجاب کارمندان 
خود را منتشــر کرده اند، نوشت: »من در مقابل حکم خدا و در مقابل قانون 
مملکت هر غلطی خواستم می کنم، تو هم به من دست نزن، چون مهاجرت 
می کنم. من برم تو بدبخت میشــی. تو باید التماســم کنی بمونم و پول پارو 
کنم. مهم نیســت که کار من یه کپی ساده و غیرخلاقانه و رایج در دنیاست، 

مهم اینه که اسم استارتاپ رو تریلی نمی کشه.«
نیازمندقانونِقویهستیم

 مهدی حاجی پور: »ما از تعطیل شــدن و بیکار شــدن یه عده خوشحال 
نمی شــیم! ولی از هرج ومرج و نبود حکومت قانون ناراحت می شــیم! طبق 
پژوهش هــا ۶۸ درصد مردم با فنون حکمرانی به قانون عمل می کنن و فقط 
۱۶ درصــدن که با مجازات تن به قانون میدن! اگر یه قانون عفاف و حجابِ 

قوی تصویب بشه، خیلی از این مشکلات حل میشه...«
یادشگرامی

 روح اله: »امروز ســالگرد شهادت، شیخ فضل الله نوری به دست غربگرایان، 
بابیان و بهائیان اســت. جلال آل احمد: »من نعش آن بزرگوار را بر ســر دار 
همچــون پرچمي مي دانم که به علامت اســتیلاي غرب زدگي، پس از 200 
ســال کشمکش بر بام سراي این مملکت افراشته شد«. در این فاجعه، پلوی 

سفارت انگلیس یکی از عوامل بود!«
جنگبهروسیهرسید؟!

 عبدالرحیــم انصاری: »اوکراین با کمک ناتو چند پهپاد ســمت مســکو 
فرســتاده، روسیه آنها را منهدم کرده؛ لاشه یکی از آنها هنگام سقوط به یک 
برج برخورد و نمای آن را تخریب کرده است؛ زلنسکی با خوشحالی می گوید 
جنگ به روسیه رسید؛ بدبخت! زیرساخت هایت نابود، جمعیت کشورت نصف، 

و 20 درصد خاکت در تصرف است؛ جنگ به روسیه رسید؟«
دررکابحسینیمبههرقیمت...

انتشــار  با  کاربری   
تصویــر خیمهًْ العباس 
که در ایــام دهه اول 
محــرم در پادگان 0۶ 
تهران برپا شــده بود، 
نوشــت: »دوباره وعده 
گرفتیم پای این بیعت 

که در رکاب حسینیم ما به هر قیمت...«
دولتروحانی،رکوردداربدهکارتریندولتایران

 سیدمصطفی موســوی نژاد: »طی جدیدترین گزارش سازمان ملل، بدهی 
عمومــی ایران طی ســال 2022 با کاهش 20 درصدی همراه شــد و رتبه 
ایــران ۱0 پله بهبود پیدا کرد. این درحالی اســت که طبق گزارش صندوق 
بین المللی پول، دولت روحانی، رکوردار دولت های ایران از سال ۱۹۹۶ تاکنون 

بوده است.«
اینانقلابمدیونشهیدعجمیانهاست

انتشــار  با  کاربــری   
شــهید  منزل  تصویــر 
»وقتی  نوشت:  عجمیان 
می بینم جــوان متدین، 
انقلابــی و نــان آور این 
خونه به قتل صبر کشته 
میشــه تــا اون نماینده 
هتــاک و بــی ادب روی 

صندلی مجلس در امنیت و آرامش بشینه، قلبم به درد میاد!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

شــبکهتلویزیونی»اناچکی«دیروز
پروازدر گزارشدادکهدســتکم۲۶۴
ژاپنبهدلیلنزدیکشدنتوفانیموسوم

به»خانون«لغوشد.
 ،goachronicle به گزارش ایســنا به نقل از
پیش بینی می شــود که توفان تا امروز سه شنبه 

به مناطق جنوب غربی »اوکیناوا« و »آمامی« ژاپن نزدیک شود. شبکه ان اچ کی 
گــزارش داده که »خطــوط هوایی ژاپن« )JAL( ۶۷ پرواز دیــروز را لغو کرد در 
حالی که »آل نیپون ایرویز« )ANA( ۷۳ پرواز دوشــنبه و ۱2۴ پرواز سه شنبه را 
با نزدیک شــدن این توفان لغو کرده اســت. مقامات ژاپنی به ساکنان اوکیناوا و 
آمامی هشدار داده اند که توفان خانون می تواند امواج بلند، رانش زمین و سیل را 
به همراه داشته باشد. همچنین توفان دیگری موسوم به »دوکسوری« در روزهای 
اخیر پکن، پایتخت چین را درنوردیده و منجر به تخلیه ده ها هزار نفر از مناطق 
پرخطر شــده اســت. دوکســوری نیز یکی از قوی ترین توفان هایی است که در 
سال های اخیر چین را درنوردیده است و صدها میلیون نفر در بخش های شمالی 
این کشور از جمله در پکن، تحت هشدار قرمز- بالاترین سطح- برای باران شدید 
هستند. در حالی که قدرت توفان دوکسوری کاهش می یابد، پیش بینی ها هشدار 

دادند که توفان خانون قرار است این هفته سواحل پرجمعیت چین را درنوردد.

 توفان
 ۲۶۰ پرواز را 

لغو کرد

ژاپن

براثرتیراندازیســربازحفاظتاز
راهآهــندرقطاریدرهنــد،چهارنفر

کشتهشدند.
بــه گزارش خبرگــزاری مهر بــه نقل از 
بی بی ســی، در حادثــه تیرانــدازی دیروز در 
قطاری در حال حرکت در ایالت »ماهاراشترا« 
واقع در غرب هند، چهار نفر کشته شدند. رسانه  های هند در این ارتباط اعلام 
کردند که »چتن کومار« ســرباز حفاظت از راه آهن ابتدا یکی از مافوق  های 
خود را با ســلاح خودکار کشــت و پس از آن در واگن  های دیگر سه مسافر 
را به رگبار بســت. در بیانیه صادره از سوی شرکت راه آهن غرب هند در این 
خصوص آمده است که فرد مسلح از قطار بیرون پرید؛ اما پلیس او را بازداشت 
کرد و در حال بررسی انگیزه او و همچنین شناسایی کشته شدگان است. یکی 
از مقامات ارشــد راه آهن ایالت »ماهاراشترا« در هند به خبرنگاران گفت که 

به نظر می  رسد مشاجره  ای بین کومار و کشته شدگان وجود نداشته است.

۴ کشته 
بر اثر تیراندازی 

در قطار

هند

باحضورمعاوناولرئیسجمهورازسهدستاورد
بنیادی انتقالخونوپیوندسلولهای ســازمان

رونماییشد.
به گــزارش خبرگــزاری صداوســیما؛ معــاون اول 
رئیس جمهور در مراســم چهل ونهمین ســالروز تاسیس 
ســازمان انتقال خون ایران، با قدردانی از پیشــرفت ها و 
دستاورد های فناورانه و علمی سازمان انتقال خون، گفت: 
این ســازمان از برجستگی های حوزه ســلامت و درمان 
جمهوری اســلامی ایران است و امروز به جایی رسیده ایم 
کــه می توان روند درمان بیماری های صعب العلاج همانند 
ســرطان خون و بیماری های خاص را با پیشــرفت های 
تکنولوژیکی در ســازمان انتقال خون شروع کرد که این 

نعمت بزرگ و خبری خوب برای مردم ایران است.
مخبر بر ضرورت جلوگیری از خام فروشــی پلاســما 

در کشــور تاکید و اظهار امیدواری کرد پالایشگاه پلاسما 
به عنوان یکی از پروژه های بزرگ نظام سلامت هرچه زودتر 

آغاز و به سرانجام برسد.
وزیر بهداشــت نیز در این مراسم با بیان اینکه حوزه 
ســلامت و پزشکی از مهم ترین دســتاورد های جمهوری 
اسلامی ایران است، گفت: نظام بهداشتی و سلامت ایران 
در منطقه حرف اول را می زند و در این دولت توانستیم بین 
حوزه آموزش و بهداشت و درمان هماهنگی ایجاد کنیم تا 
جایی که در حوزه بانک خونی از جدیدترین دستاورد های 

علمی و دانشگاهی استفاده می شود.
بهــرام عین اللهی افــزود: در ایــران نیاز های خونی 
به صورت رایگان ارائه می شــود و اهــدای خون به صورت 

کاملا داوطلبانه است.
همچنین جمالــی مدیرعامل ســازمان انتقال خون 

ایران در این مراســم تامیــن صددرصدی نیاز های خونی 
و فراورده های خونی بیمارســتانی در سال جاری، دو برابر 
شــدن ذخایر خون و فرآورده های آن در دو سال گذشته 
و تامین ذخایر استراتژیک خون را از مهم ترین اقدامات و 
دستاورد های این سازمان در دولت سیزدهم برشمرد و تاکید 
کرد: امروز با رونمایی از سه دستاورد سازمان انتقال خون 
آرزوی 20 ساله این سازمان برآورده می شود که راه اندازی 
آزمایش غربالگــری مولکولی و روش NAT، آزمایشــگاه 
غربالگری آنتی بادی و تعیین فتوتیپ و همچنین آزمایشگاه 
HLA برای یافتن فرد سازگار برای پیوند سلول های بنیادی 

سه پیشــرفت و اقدام مهم سازمان انتقال خون در دولت 
سیزدهم است که می تواند علاوه بر تامین نیاز های کشور، 

ایران را جزو کشور های برتر دنیا در این حوزه قرار دهد.
گفتنی است در این مراسم دو مرکز خون گیری بوکان 

در اســتان آذربایجان غربی و بافق در استان یزد با دستور 
معاون اول رئیس جمهور و به صورت ویدیوکنفرانســی به 

بهره برداری رسید.
لازم به ذکر اســت با راه اندازی آزمایشــگاه غربالگری 
مولکولــی و روش )NAT( و به صورت ژنی، میزان خطا در 
تشخیص بیماری های خونی همانند ایدز و هپاتیت در خون 
افراد به صفر می رسد و عفونت های ویروسی به روش ژنی 
شناسایی می شود و همچنین با کمک آزمایشگاه غربالگری 
آنتی بادی و تعیین فتوتیپ در سازمان انتقال خون علاوه بر 
اندازه گیری گروه های خونی فرعی می توان از آن در موارد 
پزشــکی و جلوگیری از ســقط جنین نیز استفاده کرد. 
همچنین با راه اندازی آزمایشــگاه HLA در سازمان انتقال 
خون پیوند سلول های بنیادی خونساز از داوطلب اهداکننده 

به فرد نیازمند میسر می شود.

همزمانباروندافزایشدمایهوادربرخی
مناطقکشور،وزارتبهداشتنسبتبهگرمازدگی
هموطناندرشهرهایبالای۴0درجههشدارداد.
به گــزارش وبدا، معاون درمان وزارت بهداشــت، 
درمان و آموزش پزشــکی از آماده باش مراکز درمانی 

برای روزهای گرم این هفته خبر داد.
 ســعید کریمی با اشاره به هشدارهای هواشناسی 
مبنی بر گرم شدن هوا طی امروز و دو روز آینده، گفت: 
تمــام مراکز درمانی در آماده بــاش برای پذیرش افراد 

گرمازده و بیماران پرخطر قرار دارند.
کریمی افزود: کودکان زیر ۴ سال و افراد بالای ۶۵ 
سال و افراد پرخطر همچون بیماران قلبی، دیابتی، افراد 
دارای فشــار خون در معرض گرمازدگی هستند و باید 

خودمراقبتی بیشتری داشته باشند.
وی یادآور شد: بدن پس از فعل و انفعالاتی که دارد 
باید بتواند با محیط تبادل گرما کرده و خنک شــود و 
هنگامی که درجه گرما از ۴0 عبور می کند، این تبادل 

حرارت دچار مشکل می شود. 
معــاون درمان وزارت بهداشــت، ضعف، بی حالی، 
تشــنگی شــدید، گرفتگی عضلات، افت فشار خون، 
غش، بیهوشی، ضعف شدید و در موارد شدید حتی به 

کما رفتن فرد را از علائم گرمازدگی دانست و گفت: در 
چنین وضعیتی فرد باید از گرما و آفتاب دور نگه داشته 

و در سایه یا جای خنک قرار داده شود. 
کریمی ادامه داد: در روزهای بســیار گرم که چند 
روز آینده نیز اعلام شده گرم هستند، افراد حتی الامکان 

نباید بین ساعات ۱0 تا ۱۶ از منزل خارج شوند.
وی تاکیــد کرد: خوردن آب و مایعات خنک مثل 
شربت آب لیمو و قرار گرفتن در مکان های خنک توصیه 
همگانی اســت. مایعات بدن باید حتمــا در روزهای 
گرم تامین شــوند. در صورت پیدا شدن علائم شدید 

گرمازدگی باید فرد به اورژانس و پزشک منتقل شود.
همچنین وزیر بهداشــت دیروز با اشاره به گرمای 
بی ســابقه هوا در کشور گفت: ســلامت مردم عوامل 
مختلفی دارد که بخشی از آن محیطی است و ممکن 
است سلامت را به خطر اندازد؛ به عنوان مثال در زمستان 
موضوع آلودگــی هوا را داریم که اگر به میزان خاصی 

برسد مجبور به تعطیلی هستیم.
بهرام عین اللهی افزود: متاســفانه امسال با گرمای 
بی ســابقه ای مواجه شدیم که وقتی از ۴0 درجه بالاتر 
رود می تواند ســلامت را دچار اختلال کند؛ به ویژه این 
موضوع در افراد ســالخورده، مبتلایان به بیماری های 

زمینه ای و کودکان بیشتر دیده می شود.
وی ادامه داد: در هر شــرایطی که عوامل محیطی 
سلامت مردم را دچار مشکل کند، وزارت بهداشت وارد 
می شود و با توجه به پیش بینی سازمان هواشناسی برای 
گرمــای آخر هفته که احتمال می دهیم درجه حرارت 
بالا رود ما پیشــنهاد تعطیلی را به هیئت دولت دادیم 
که برای سلامت مردم هر وقت درجه حرارت بالا رود، 
تعطیلی لازم اســت و امیدواریم پیشنهاد ما را بپذیرند 
که این موضوع بسته به پیش بینی سازمان هواشناسی 

تا آخر هفته برای مناطق مورد نیاز مشخص می شود.
 ضرورت مراجعه به پزشک در صورت بروز

 علائم نگران کننده گرمازدگی در سالمندان
رئیس اداره سلامت سالمندان وزارت بهداشت نیز 
گفت:کاهش توانایی تنظیم دمای بدن، کاهش ظرفیت 
تعریق، بیماری های مزمــن، مصرف برخی داروها و از 
دســت دادن احساس تشنگی برخی از عوامل افزایش 
آســیب ناشی از گرما در ســالمندان است. با سالمند 
شدن، حس تشنگی کاهش می یابد و سالمندان ممکن 
است کمتر احساس تشنگی کنند. این مسئله می تواند 
به مصرف کمتر آب و مایعات و در نتیجه هیدراسیون 

کمتر منجر شود.

محسن شتی افزود: دمای بالای بدن، سردرد شدید 
و سرگیجه، تهوع، استفراغ و اسهال، خستگی شدید و 
ضعف عمومی، تاری دید و اختلال در حرکت، تشنج یا 
از دســت دادن هشیاری علائم و نشانه های گرمازدگی 

هستند.
وی ادامــه داد: ســالمندان باید مقــدار کافی آب 
و مایعــات مصرف کنند. هرچند نوشــیدن عرقیات یا 
دم کرده های گیاهی نیز ســودمند اســت. اما بهترین 

نوشیدنی آب ساده است.
به گفته دکتر شتی، استفاده از شربت به علت میزان 
قند بالا توصیه نمی شود ولی نوشیدن روزانه حداقل 2 
تا ۳ لیوان شیر علاوه بر رفع تشنگی، در تأمین املاح و 

ویتامین های مورد نیاز بدن مفید است.
 روند افزایش دما تا پایان هفته جاری

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، ســرکرده، 
کارشناس هواشناســی گفت: طی روز های سه شنبه و 
چهارشــنبه روند افزایش دما را در کل کشــور شاهد 
هستیم که بیشترین افزایش دما بر روی سواحل دریای 

خزر و در استان اردبیل مشاهده می شود.
وی ادامه داد: حداکثر دمای هوای تهران سه شنبه 

به ۳۹ درجه هم می رسد.

وزیربهداشتخواستارتعطیلیشهرهایبالای۴0درجهشد

هشدار وزارت بهداشت نسبت به گرمازدگی در روزهای آینده

رئیسپلیسامنیتاقتصادیگفت:درچهارماههامسالتعداد
پروندههایسازمانیافتهوکلاناقتصادیدرمقایسهبامشابهسال

قبل۸۵درصدافزایشداشتهاست.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، ســردار حسین رحیمی در نخستین 
همایش پلیس گمرک کشور به ارائه گزارش از اقدامات انجام شده این پلیس 
در ســال ۱۴02 پرداخت و اظهار داشت: با هم افزایی و هماهنگی ایجادشده 
بیــن پلیس امنیت اقتصادی، پلیس گمرک و جرایم اقتصادی، پلیس امنیت 
اقتصاد دیجیتال و ســایر رده های پلیس امنیت اقتصادی ایجاد شــده است، 

سعی داریم تا جلوی انواع و اقسام مفاسد اقتصادی را در کشور بگیریم.
رحیمی افزود: نخســتین هدف مــا ارتقای امنیت اقتصــادی و ارتقای 
احســاس امنیت در موضوع اقتصاد است تا بتوانیم از تجار، تولیدکنندگان و 

افرادی که در حوزه اقتصاد فعالیت می کنند، حمایت کنیم.
وی ادامه داد: هدف بعدی ما برخورد با افراد ناسالم و ناصالحی است که 
قصد ایجاد فســاد اقتصادی و قاچاق کالا را دارند. این افراد بدانند با برخورد 
قاطع و جدی پلیس در اقصی نقاط کشور از نقطه صفر مرزی تا شهر ها رو به رو 

می شوند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به عملکرد چهارماهه پلیس 
امنیت اقتصادی در سال ۱۴02 گفت: در چهارماهه امسال تعداد پرونده های 
ســازمان یافته و کلان اقتصادی در حــوزه پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز و 
پلیس گمرک ۳۴۵ فقره بوده است که در مقایسه با مشابه سال قبل تشکیل 

پرونده های سازمان یافته و کلان اقتصادی ۸۵ درصد افزایش داشته است.
رحیمی افزود: همچنین بالغ بر ۳۳ هزار میلیارد تومان ارزش پرونده های 
تشکیل شده در حوزه جرایم سازمان یافته و کلان اقتصادی بوده است که در 

مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۳۳ درصد افزایش داشته است.

افزایش ۸۵ درصدی پرونده های کلان اقتصادی 
در حوزه پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز و گمرک

همزمانباروزاهدایخونانجامشد

رونمایی از 3 دستاورد مهم حوزه خون و سلول های بنیادی

»فرزند بیشتر، زندگی بهتر«
فرزندان عزیزتر از جانمان

 مریم، محیا، مهدی و هدی، موفقیتتان در تحصیل 
با کسب معدل 20 را تبریک می گوئیم. 

پدر و مادر

شرکت خدمات مهندسی و شهرسازی 
علوی )سهامی خاص( در نظر دارد تعدادی 
از واحدهای مسکونی و تجاری از آپارتمان های 
آماده تحویل خود را در منطقه 12 با شــرایط 
ویژه و امکانات عالی به صورت نقد و اقساط از 

طریق مزایده عمومی واگذار نماید.
متقاضیــان محتــرم می تواننــد جهــت اخذ 
اطلاعات بیشتر به وب سایت شرکت به نشانی

روزنامه های  بــا  و    www.alavi-co.ir
کیهــان مــورخ 1402/05/14 و وطن امروز 

مورخ 1402/05/21 مراجعه نمایند.

»فراخوان دعوت 
به مزایده عمومی«

طرحیکهبایدمداومباشد

ممانعت از ورود آقایان به واگن ویژه بانوان در متروی تهران
طرحممانعتازورودآقایانبهواگنویژه
بانواندرایستگاههایمتروتهرانوحومهدر

حالاجراست.
شــرکت بهره بــرداری مترو تهــران اعلام کرد: 
»کارکنان مترو با همکاری پلیس مترو در این طرح 

به منظور تکریم، صیانت و حفظ حریم واگن بانوان 
ضمن تذکر لسانی، از ورود آقایان به واگن ویژه بانوان 

جلوگیری می کنند.
یــک و نیم واگن ابتدا و انتهــای هر قطار مترو 
ویژه بانوان گرامی اســت و شرکت بهره برداری مترو 

تهــران و حومه برای حفظ حریم ویژه بانوان در این 
بخش اقدامات متعددی را انجام داده است؛ اما قطعاً 
این مهم جز با همراهی و همکاری مسافران محترم 
و توجه به قانون و حقوق شــهروندی به طور کامل 
محقق نمی شــود.« گفتنی است، انتظار می رود این 

طرح توســط متروی تهران در تمام ایســتگاه ها به 
اجرا درآید و در همه روزها تداوم داشــته باشد، چرا 
که چنین اقدامی همواره جزو مطالبات شهروندان و 
خصوصاً بانوان محترم بوده است که بارها در تماس 

با کیهان یا از طرق دیگر مطرح کرده اند.

معاونسازمانبیمهسلامتخبرداد
صرفه جویی هزار میلیارد تومانی با حذف دفترچه های کاغذی بیمه

معاونتوسعه،مدیریتوبرنامهریزیسازمانبیمه
سلامتگفت:باحذفدفترچههایبیمهبیشاز۸00تا

هزارمیلیاردتوماندرسالصرفهجوییمیشود.
به گزارش بیمه ســلامت، حســین رنجبران در مراسم 
افتتاح ســاختمان بیمه ســلامت شــهرری اظهار داشــت: 
خوشــبختانه با حذف دفترچه های بیمه، بیماران به صورت 
الکترونیک دارو های خود را در دورترین نقاط کشور دریافت 

می کند.
رنجبران افزود: در سال ۹۶ بیش از ۱20 میلیارد تومان 

برای دفترچه های بیمه مناقصه برگــزار کردیم و هم اکنون 
بالغ بر ۸00 تا هزار میلیــارد تومان هزینه دارد که با حذف 
دفترچه هــا و تمدید الکترونیک اعتبار آن دیگر این هزینه ها 
صرفه جویی شــد. وی با بیان اینکه ایــن اقدامات مقدمه ای 
بر شکل گیری پرونده الکترونیک ســلامت است، ادامه داد: 
با حذف کاغذ و ایجاد نســخ الکترونیــک و تمدید اعتبار ها 
به صورت ســامانه ای و الکترونیک هموطنــان بدون رفت و 
آمد های مکرر قبلی از خدمات ســلامت برخوردار می شوند 

که این موهبت ها پس از انقلاب در کشور مهیا شده است.

رئیسکمیتهعمرانشورایشهرتهران:
آسفالت به کوچه های کم عرض و بن بست پایتخت هم می رسد

رئیسکمیتهعمرانشــورایشهرتهرانگفت:
برنامهمدیریتشــهریبرایناســتکهعلاوهبر
بزرگراههاوخیابانهــایاصلی،خیابانهایفرعیو
کوچههایبنبست۱.۵و۲.۵مترینیزآسفالتشوند.
سیدمحمد آقامیری در گفت وگو با پایگاه خبری شهر، با 
اعلام اینکه حدود ۱0 درصد از کل معابر ســطح شهر تهران 
امسال آسفالت خواهد شد، افزود: سال قبل بیش از ۶00 هزار 
تن آسفالت در تهران تولید و توزیع شد و امسال این عدد به 
۱.۵ میلیون تن می رســد که تا امروز بیش از ۵00 هزار تن 
تولید شده و به دنبال این هستیم تا پیش از آغاز فصل سرما، 
حجم مورد نظر تولید و توزیع شــود؛ چراکه در سرما ممکن 
اســت خلل و فرجی در آســفالت ایجاد شود و شن زدگی را 

به دنبال داشته باشد.
آقامیری ادامه داد: با توجه به خلأ و عقب ماندگی که در 
سال های قبل در آســفالت ریزی شاهد بودیم تلاش خود را 

به کار گرفتیم که در این دوره از مدیریت شــهری، وضعیت 
گذشــته را جبران کنیم و به ســطح اســتانداردی در معابر 
پایتخت برسیم؛ برای مثال امروز شاهد هستیم که کل مسیر 
بزرگراه آزادگان به طول ۳۵ کیلومتر در طول شــب در حال 
آســفالت است و براســاس بازدیدی که در شب های اخیر از 
این روند داشــتیم، روکش و باز ســازی با کیفیت بالایی در 

حال انجام است.
وی بــا بیان اینکه در بازدیدهایی که امســال و ســال 
قبل از محلات داشــتیم میزان رضایتمندی شــهروندان از 
آسفالت ریزی در معابر بالا بوده است، یادآور شد: شهروندان 
تقاضا دارند که ســریع تر آســفالت به محلات آنها برســد و 
مــا نیز اعلام کردیم که شــهروندان، محلاتی را که وضعیت 
نامناسب تری دارند به سامانه ۱۳۷ معرفی کنند تا در اولویت 
قرار بگیرد؛ هرچند برنامه ما این اســت که حتی کوچه های 

بن بست و ۱.۵ و 2.۵ متری نیز آسفالت شوند.

دستگاه »معاینه حنجره« بومی  سازی شد
دستگاهمعاینهحنجرهبههمتمتخصصانایرانی

بومیسازیشد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مدیرعامل یک شرکت 
دانش بنیان در زمینه بومی  ســازی دســتگاه لوله گذاری در 
مجاری تنفســی برای معاینه حنجــره در مصاحبه با رادیو 
گفت وگو اظهار داشــت: مدل های قدیمی تر این دستگاه در 
بیمارســتان ها و مراکز درمانی خیلی رایج اســت و استفاده 
می شــود، اما در عین حال مشــکلاتی را هم برای پزشــک 

متخصص و هم برای بیمار به دنبال دارد.
مهران محمدی افزود: شــرکت های خارجی نمونه های 
جدید این دستگاه را ســاختند که تصویر را به پزشک ارائه 
می دهد و هم کار پزشــک را آســان تر می کند و هم اینکه 
بیمار احساس بهتری دارد، اما به دلیل تحریم ها، واردات این 
محصول به داخل کشورمان محدود شد. ما محصولی ساختیم 
که همه قابلیت های نمونه خارجی را دارد و بازخورد بســیار 

خوبی هم از پزشکان متخصص و بیماران دریافت کردیم.

جانشینفرماندهیانتظامیکشور:
گشت ارشاد نداریم اما با همه هنجارشکنی ها برخورد می کنیم

جانشــینفرماندهیانتظامیکشورگفت:برای
پلیسبیحجابیباسایرناهنجاریهاتفاوتینداردو
طبققانونباهمههنجارشکنانبرخوردکردهواجازه

جولانبهآناندادهنمیشود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار قاسم رضایی 
اظهار داشت: دغدغه های مردم ملاک کاری نیروی انتظامی 
است و در حوزه های کاری مختلف در خدمت مردم هستیم.

رضایــی با تاکید بر احتــرام به مطالبات مــردم افزود: 
توجه به وضعیت ترافیک، ســرقت و آرامش جامعه از جمله 
موضوعات جدی اســت که مطابق قانون مکلف به اجرای آن 

هستیم.
وی ادامــه داد: نیروی انتظامی با همــه ناهنجاری ها و 
جرائم اعم بی حجابی، سرقت، قاچاق و غیره برخورد می کند و 
حجاب همچون همه مباحث مورد تاکید است همان گونه که 
توجه به مقوله حجاب نیز پس از پیروزی شکوهمند انقلاب 
اســلامی با کلید زدن انقلاب فرهنگی توسط امام راحل)ره( 

تشدید شد.
جانشــین فرمانده انتظامی کشــور گفت: سال گذشته 
اتفاقی افتاد که معانــدان و همچنین مزدوران داخلی از آن 
سوءاستفاده کردند و موجب آزار مردم شدند که در این راستا 

نیروی انتظامی بنا به خواست مردم با این افراد برخورد کرد.
رضایی بیان داشــت: هم اینک براساس طرحی به افراد 
بی حجاب تذکر داده می شــود و در طی این ۱0 روز بیش از 
۹۹ درصد بی حجابان به توجه پلیس تمکین کردند. افرادی 
که به تذکرات توجه نداشــتند دســتگیر و برخی افراد نیز 
پشــیمان شدند اما تعدادی نیز تشــکیلاتی کار می کردند و 

بابت ترویج بی حجابی پول دریافت می کردند.
وی افزود: برای پلیس بی حجابی با ســایر ناهنجاری ها 
تفاوتی ندارد و طبق قانون با همه هنجارشکنان برخورد کرده 

و اجازه جولان به آنان داده نمی شود.
جانشین فرمانده انتظامی کشور اظهار داشت: چون ما از 
مردم، برای مردم و در خدمت آنان هستیم و تقاضایشان از ما 
آن است که با هنجارشکنان برخورد شود؛ ما نیز طبق قانون 
با آن دســته از افرادی که به قانون و هنجار جامعه بی توجه 

باشند، برخورد خواهیم کرد.
رضایی ادامه داد: همچنین شاهد جو سازی هایی از سوی 
شکســت خوردگان سیاسی هستیم که این جو سازی ها هیچ 
خللی در ماموریت و انجام وظیفه ما ایجاد نخواهد کرد ضمن 
اینکه اگر این شکست خوردگان سیاسی بخواهند سوءاستفاده 

کنند با آنان برخورد می شود.

مقاماتپلیسشــهرگینزویلایالت
تیراندازی اعلامکردندکــهدر فلوریدا
بامدادیکشنبهبهوقتمحلیدرنزدیکی
دانشگاهاینشهردونفرکشتهوچندنفر

مجروحشدند.
به گزارش ایرنا به نقل از ایِ بی ســی نیوز، 
براساس یک پســت فیس بوکی اداره پلیس گینزویل، افسران پلیس در حال 
کنترل ازدحام جمعیت ناشی از تعطیلی رستوران ها و اماکن تفریحی نزدیک 
دانشگاه این شهر که عنوان دانشگاه پرچمدار ایالت فلوریدا را به خود اختصاص 
داده اســت بودند که حوالی ساعت 2:۳0 دقیقه بامداد یکشنبه صدای شلیک 
گلوله ها به گوش رسید. اداره پلیس در این پست فیس بوکی خود تعداد افراد 
مــورد اصابت گلوله را فاش نکرد اما گفت که دو تن از قربانیان این حادثه در 
ادامه بر اثر جراحات ناشی از تیراندازی جان خود را از دست دادند. همچنین 
بنا به اعلام مقامات پلیس شهر گینزویل ایالت فلوریدا، در این حادثه تیراندازی 
چندین نفر زخمی شدند. همچنین در حالی  که جزئیات بیشتری از این حادثه 
تیراندازی از سوی مقامات این شهر اعلام نشده است اما پلیس شهر گینزویل 

اعلام کرده که در حال بررسی بیشتر علل این حادثه است. 

  ۲ نفر 
در تیراندازی 

جان باختند

آمریکا


